



# GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

## STYREMØTE GREIPSTAD FOTBALL - REFERAT

Møtedato: 14/04-2021  
Referatført: Stine S Henriksen  
Til stede: Kjetil Skistad, Renate Stensland, John Ove Hjemlestad,  
Kjetil Nygård, Anders Ramsland og Stine Sandnes  
Henriksen  
Ikke til stede: Aina Berntsen, Terje Hansen

Saksnummer	Sak	Ansvar
	Godkjenning av referat	Renate
Alt ok.		
	Status restanse/orientering etter forrige møte:	
<p>Status restanse/orientering etter forrige møte:</p> <p><b>Hjemmesiden</b></p> <p>Ranete har oppdatert hjemmesiden. Hjemmesiden er lagt opp til at å linke opp til aktuelle nettsider.</p> <p>Referat fra styremøter ligger ute to år tilbake.</p> <p><b>Baneområdet; ordne skiltene, banekart, koronaplakater/platene</b></p> <p>Banekart. Kjetil tar kontakt med Ole Kristian for å lage et nytt oversiktskart over baneområdet. Det som ble laget i forbindelse med Korona er oversiktlig, og vi bruker som mal for nye kart.</p> <p>Det må opp nye korona-plakater rundt banene.</p> <p><b>Trenerveileder</b></p> <p>???</p>		



# GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

	Post	
	<p><b>Anleggsregistrering</b> Henvendelse fra NFF Agder administrasjonen med oppfordring og oppdaterer opplysninger om anlegg inn i FIKS. Aina har ansvar for FIKS og vil følge opp denne saken.</p> <p><b>Dommerregning</b> Henvendelse fra NFF Agder med informasjon om at det skal innføres digital dommeregning. Digital dommeregning skal godkjennes i FIKS. Aina er ansvarlig for FIKS og følger opp dette arbeidet.</p> <p><b>Trygg på trening med Redd barna</b> Henvendelse fra Elin Hjemdal i Agder fotballkrets med informasjon om kurset «Trygg på trening med Redd Barna» som skal gjøre klubben til et trygt sted for barna. Kontrakt med trener i klubben: Tar dette som en sak på trenemøte. Må også bli tatt opp på foreldrekontaktmøte</p> <p><b>Søgne og Greipstad sparebank – Søknad om Prosjektstøtte, Lokalfondet 2021</b> «Vi viser til deres søknad om Prosjektstøtte i forbindelse med utdeling fra Lokalbankfondet for 2021. Søgne og Greipstad Sparebank har gleden av å informere om at deres lag/forening er tildelt kr. 25000 i Prosjektstøtte til: 1) Greipstad IL fotball søker om støtte til en innbytterbenk på vår hovedbane på Hortemo. Vi fikk støtte av banken i 2020 til innkjøp av 1. Vi kjøpte benk både til hjemmelag og bortelag i fjor og benytter vi oss av årets søknad til å søke støtte for benk nummer 2. Benkene kjøpes for at spillere/trenere kan sitte under tak ved kamper i dårlig vær. Benken har en kostand på kroner 50000,-». Videre arbeid: Det må reklame på benker – Renate sender mail til banken.</p>	
04/21	Årshjul 2021	
	<p><b>Planlagt aktivitet for april:</b></p> <p><b>Sosial happening</b> – Vanskelig å finne på noe ut ifra restriksjoner rundt korona. Styret vil finne på noe når det er mulighet til å samle flere mennesker.</p> <p><b>Søke treningstider</b> til kommunen frist 1. mai.</p> <p><b>Samling trenere og styret:</b> Styret planlegger en helg i oktober, uke 42, hvor trener og styret i klubben gjør noe sosialt sammen. Hva og hvor må man se ut ifra hva som er mulighet pga korona.</p>	
05/21	Økonomi – status	
	<p>Det er god kontrollen på økonomien i fotballen. Drakt-sponser er felles med håndballen. Halvparten skal til håndballen.</p>	



# GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

Styret snakket om det bør vurderes å endre struktur i kontoer i banken. Det står nå en del penger på brukerkonto. Vurdere å sette større sum over på sparekonto.

06/21 Sesongen 2021, sportslig og medlemsregistrering

**, ajour og seriestart? Rutine ved nye medlemmer**

#### **Status minidrett – FIKS**

Godt ajour, Renate har gjort en jobb.

**Kontingent til senior spiller-** Lars Thomsen må sende en oversikt over spillere til Renate innen 1. mai. Det ble diskutert kontingent pga korona. Styret vedtok å sende ut kontingent på 300,-. Da kan spillerne trene organisert i klubbens regi.

**Seriestart:** forskyvet til 1. mai. Klubben har kontroll og er klare for å starte serien i forhold til å ha meldt inn lag til kretsen.

#### **Rutine på ny medlemmer:**

Styret har vedtatt å lage en rutine/prosedyre i klubben med rutiner om nye medlemmer i klubben. Prosedyren må informeres om på trenermøte og foreldrekontakt møte. Prosedyren blir også lagt ut på hjemmesiden.

#### **Kjetil tar 5 min. om status i lagene**

07/21 Trenermøte og foreldrekontakt møte – agenda, hvem gjør hva

Det planlegges å gjennomføre trenermøte i uke 16 og foreldrekontakt møte i uke 17.

Agenda for trener og foreldrekontakt møte:

- treningstider
- rutiner nye i klubben
- trenerkontrakt – redd barna
- Hospitering
- Trenersamling
- Lagkonto

08/21 Markedsutvalg

Tribunen fra Villkatt er blitt lagt ut på finn.no til 29.000,-. Styret ønsker ikke å gå videre i saken og legger ikke inn bud på tribunen. Det kan vurderes om man kan lage tribune selv.

09/21 Fra markedsutvalget - Dugnadschips og tribune

Kommet tilbud fra «min lille chipsfabrikk» til fotballen om de vil ha chips med eget design. Styret ønsker ikke å mange dugnader der det er rettet mot salg av snacks og godteri. Styret sier derfor nei til design på chips og denne dugnaden.



# GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

Styret ønsker å ha dugnad som er rettet mot dopapir ol. Det vurderes en runde med toalettsalg i løpet av året.

10/21	Søknad fra Jenter 15	
<b>Søknad fra trenere til J-15 om støtte til innkjøp bortedrakter.</b> J15 har samarbeid med Søgne J15. Det er ønskelig i søknaden at alle jentene spiller i like drakter, men med ulike sponsor og klubbemblem. For at styret kan stille seg bak søknaden må styret vite om Søgnejentene kan bruke disse draktene. Det er tidligere fattet et vedtak i klubben om at det eldste jentelaget i klubben kan bruke rosa drakter. Bli laget et styrevedtak og sendt til Søgne. Renate sende svar til Espen Herlofsen.		
11/21	Eventuelt	
<b>Spond</b> Kommet en tilbakemelding fra foreldre om at den som har startet spond får en cashback fra appen. Denne summen går inn på konto til vedkommende som har startet spondgruppen. Summen som kommer inn skal inn på lagkontoen.		
<b>Ønske om at det blir kjøpt inn vinterballer i str. 4+5.</b> Det er kommet inn ønske om at klubben kjøper inn vinterballer i str. 4+5. Kjetil tar ansvar og kjøper inn 5 baller i hver størrelse.		